
1 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI ILIJA 

Općinsko izborno povjerenstvo 

 

KLASA: 013-03/15-03/21 

URBROJ: 2186/08-15-01       

 

Sveti Ilija, 7. lipnja 2015. 

 

 

Na temelju članka 61. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13), članka 65. Statuta Općine Sveti Ilija (Službeni glasnik Varaždinske 

županije br. 25/13 i 48/13) i članka 20. Odluke o provedbi izbora u mjesnim odborima 

(Službeni glasnik Varaždinske županije br. 09/03, 12/06, 08/11 i 06/12,.), Općinsko 

izborno povjerenstvo Općine Sveti Ilija donosi: 

 

O D L U K U 

O OBJAVI REZULTATA IZBORA ZA ČLANOVE 

VIJEĆA MJESNOG ODBORA KRIŽANEC 

 

I. Općinsko izborno povjerenstvo Općine Sveti Ilija utvrđuje da MJESNI ODBOR 

KRIŽANEC ima ukupno 270 birača i da je glasovalo 103 birača, odnosno 38,14%, od 

čega je bilo 103 ili 100% važećih glasova, dok je nevažećih listića bilo 0 ili 0% 

 

 

II. Kandidacijske liste su dobile sljedeći broj glasova: 

 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

Nositelj liste: Davorka Sokol 

56 glasova 

 

2. HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI – HNS i 

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE SDP 

Nositelj liste: Zdravko Pačko 

16 glasova 

 

3. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

Nositelj liste: Zvonimir Horvatić 

31 glasova 

 

III. Utvrđuje se da su pojedine liste dobile sljedeći broj mjesta u vijeću Mjesnog 

odbora Križanec: 

 

 



2 

 

a. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

 

dobila je 3 mjesta pa su s te liste izabrani: 

 

1. DAVORKA SOKOL  

2. LJUBOMIR ŠAŠKO  

3. EMANUELA VAROVIĆ  

 

 

b. HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI – HNS i 

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE SDP 

 

dobila je 1 mjesto pa je s te liste izabran: 

 

1. ZDRAVKO PAČKO 

 

 

c. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 

 

dobila je 1 mjesto pa je s te liste izabran: 

 

1. ZVONIMIR HORVATIĆ 

 

 

 

 

 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

                           Predsjednica 

                      Mirna Mavriček 

 

 


